pelaksanaan setiap kegiatan Perusahaan. 

q. Membangun kerjasama yang baik diantara Direksi dan Karyawan. 

2. Menyetujui usulan-usulan dari Direksi terkait dengan rencana 

penambahan modal disetor kepada Pemerintah Daerah Provinsi Jawa 

Barat melalui APBD Tahun 2018 sebesar Rp 75.000.000.000,- (tujuh 

puluh lima miliar rupiah). 

3. Menyetujui Rencana Keuangan dan Anggaran Perusahaan (RKAP) 

Tahun 2018 yang telah disusun oleh Direksi PT Jamkrida Jabar. 

Pelatihan dan Pengembangan Kompetensi Dewan Komisaris 

Program Pelatihan dan pengembangan Kompetensi menjadi salah satu